

T. Majlund Holding ApS

c/o Thomas Majlund, Ahornsgade 25, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 37 27 21 75

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

Thomas Majlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Majlund Holding ApS
c/o Thomas Majlund
Ahornsgade 25, 1. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 37 27 21 75

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Majlund

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.041 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.530 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	26/11 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-13.041	-8.750
Andre finansielle indtægter	1.566	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55	0
Resultat før skat	-11.530	-8.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.530	-8.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.530	-8.750
Disponeret i alt	-11.530	-8.750

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>10.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.700</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	163.050
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.796</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.796</u>	<u>163.050</u>
Likvide beholdninger	<u>25.424</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.220</u>	<u>163.050</u>
Aktiver i alt	<u>37.220</u>	<u>173.750</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-20.280	-8.750
	Egenkapital i alt	<u>29.720</u>	<u>41.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	0	125.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>132.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>132.500</u>
	Passiver i alt	<u>37.220</u>	<u>173.750</u>

Noter

		1/7 2016 - 30/6 2017	26/11 2015 - 30/6 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		55	0
		55	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2017
Direktion	10,05	0	11.796
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2016		-8.750	0
Årets overførte overskud eller underskud		-11.530	-8.750
		-20.280	-8.750